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Nyere og flott enebolig 
oppført i 2020 ‑ Utsikt til sjø 
‑ Elbil‑lader - Attraktivt og 
barnevennlig boligområde
Velkommen til Snikspynten 8 ‑ presentert av eiendomsmegler Lars 
Erik Sørgård v/​​​​ Aktiv Eiendomsmegling! En flott og meget innbydende 
enebolig oppført i 2020!

Boligen er delikat innredet, og kan bl. a skilte med to lekre baderom, 
tre gode soverom, separat bod/​​​​vaskerom m/​​​​bi‑inngang, 
kjøkkeninnredning fra Designa og to stuer. Vedovn og balansert 
ventilasjon. Utgang til solrik terrasse i 2. etasje, i tillegg til flott 
uteplass/​​​​hage på bakkeplan. Elbil‑lader. 

Attraktiv og barnevennlig beliggenhet i et nyere boligfelt på Vormedal. 
Her har man flere barnehager i umiddelbar nærhet, samt Mykje 
barneskole og Vormedal ungdomskole. Forøvrig dagligvareforretning, 
frisør og treningssenter i gangavstand, samt flotte turområder. 

Velkommen til visning!
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 100 000,‑
Omkostn.:	 Kr 103 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 203 850,‑
Selger:	 Susanne Aas

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2020
BRA‑i/​​​​BRA Total	  126/​​​​132 kvm
Tomtstr.:	 270.6 m²
Soverom:	 3
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 123, bnr. 214
	 Andel i realsameie Gnr. 123, 
bnr. 204 (1/​​66)
	 Andel i realsameie: Gnr. 123, 
bnr. 221 (1/​​12)
Oppdragsnr.:	 1509250022

Lars Erik Sørgård
Daglig leder /​​​​ Partner /​​​​ Eiendomsmegler

Mobil	 401 00 736
E‑post	 lars.erik.sorgard@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Haugesund
Haraldsgata 117, 5501 HAUGESUND. TLF. 905 
75 590
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 126 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 132 m²
TBA: 23 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 62 m² Entré/​​​​gang, bod/​​​​vaskerom m/​​​​bi‑inngang, to soverom, baderom og stue.
BRA‑e: 6 m² Utvendig bod.

2. etasje
BRA‑i: 64 m² Kjøkken/​​​​stue, baderom og soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
14 m² 

2. etasje
9 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
270.6 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er hovesakelig opparbeidet med belegningsstein, plen og gruslagt gårdsrom.

Arealet er hentet fra matrikkelrapport mottatt fra Karmøy kommune.

Beliggenhet
Attraktiv og barnevennlig beliggenhet i et nyere boligfelt på Vormedal. Rolig og landlig  
beliggenhet med utsikt til sjø.
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På Vormedal er det hele tre barnehager, samt Mykje barneskole og Vormedal  
ungdomskole. Flere lekeplasser i nærområdet.

Fra boligen er det kort vei til Kiwi dagligvareforretning, treningssenter og frisør. Her er  
det også bussholdeplass like ved.

Forøvrig flotte turområder i nærheten.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Eiendommen ligger i et område hovedsakelig bestående av boligbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Tom Erik Tørring

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Fra tilstandsrapport:
Oppført på ringmur i isolerte elementer. Betonggulv. Yttervegger i tradisjonelt  
bindingsverk som er kledd med trepaneler. Etasjeskiller i tre. Pulttakskonstruksjon som  
er tekket med pappshingel.

For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport fra takstmann for teknisk beskrivelse  
av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det er/​​​​​har vært feil tilknyttet våtrommene, f.eks. sprekker, lekkasje,  
råte, lukt eller soppskader?
‑ Lekkasje i blandebatteri i dusj både 1.‑ og 2. etg.

Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/​​​​​våtrom?
‑ Lekkasje i blandebatteri dusj 1.‑ og 2. etg. utbedret i samråd med Berge Sag.

Kjenner du til om det er/​​​​​har vært f.eks. sprekker i mur, skjeve gulv eller lignende?
‑ Stue 1.etg utenfor krav (13 mm) høyest til lavest. Sliping av betong utført etter 1 års  
befaring. Et lite motfall fra lekkasjepunkt rør‑i‑rør skap på bad 1.etg. Ujevnheter  
fiskebensfliser bad 2. etg. Utbedret. Generelt litt knirk i gulv både 1.‑ og 2. etg. Gulv  
stue 2. etg. ved stort vindu er det gliper i parkett. Sak opprettet hos Berge Sag. Vindu  
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

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Parkering
Parkering i eget gårdsrom (elbil‑lader).

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte  
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring  
av hjemmel.

Iht. info fra selger/​​​​​taktsmann er det registrert avvik i dusjsone på begge baderom.  
Avvikene skal utbedres av Murerfirma Breitve AS før overtagelse.

Energi
Oppvarming
Vedovn i stue. Varmekabler i gulv på begge baderom, samt i bod/​​​​​vaskerom. 

Energikarakter
B

Energifarge
Oransje
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Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 100 000

Kommunale avgifter
Kr 17 370

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Herav:
Avløp: Kr. 6 962,‑
Eiendomsskatt: Kr. 3 898‑
Feiing: Kr. 523,‑
Renovasjon: Kr: 3 191,‑
Vann: Kr. 2 796,‑

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​​​​avgift.

Formuesverdi primær
Kr 868 670

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 474 678

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/​​​​brensel, forsikring, innvendig/​​​​utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 123, bruksnummer 214 i Karmøy kommune.Gårdsnummer 123,  
bruksnummer 204 i Karmøy kommune.Gårdsnummer 123, bruksnummer 221 i Karmøy  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1149/​​​​​123/​​​​​214:
07.03.1922 ‑ Dokumentnr: 900264 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:1149 Gnr:123 Bnr:199 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.08.1925 ‑ Dokumentnr: 900138 ‑ Erklæring/​​​​​avtale
Bestemmelse om regulering av myrområde. 
Overført fra: Knr:1149 Gnr:123 Bnr:199 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.09.1954 ‑ Dokumentnr: 3036 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:1149 Gnr:123 Bnr:50 
Bestemmelse om båt/​​​​​bryggeplass 
Overført fra: Knr:1149 Gnr:123 Bnr:199 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.11.1959 ‑ Dokumentnr: 2689 ‑ Jordskifte
Overført fra: Knr:1149 Gnr:123 Bnr:199 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.07.1960 ‑ Dokumentnr: 900001 ‑ Bestemmelse om gjerde
Overført fra: Knr:1149 Gnr:123 Bnr:199 
Gjelder denne registerenheten med flere 

30.01.1961 ‑ Dokumentnr: 234 ‑ Best. om båt/​​​​​bryggeplass
Rettighetshaver: Knr:1149 Gnr:123 Bnr:64 
Bestemmelse om veg 
Bestemmelse om vannrett 
Overført fra: Knr:1149 Gnr:123 Bnr:199 
Gjelder denne registerenheten med flere 

30.01.1961 ‑ Dokumentnr: 234 ‑ Bestemmelse om gjerde
Overført fra: Knr:1149 Gnr:123 Bnr:199 

10 Snikspynten 8



Gjelder denne registerenheten med flere 

02.10.1963 ‑ Dokumentnr: 3770 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:1149 Gnr:123 Bnr:76 
Bestemmelse om vannrett 
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